

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace veřejného prostranství, Holasice

Objekt:

**Etapa 2 - D.2.5 Zahradní a sadové úpravy**

KSO:

Místo: k.ú. Holasice

CC-CZ:

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:

Obec Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**474 406.04**

DPH základní  
snížená

Základ daně

474 406.04

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

99 625.27

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**574 031.31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace veřejného prostranství, Holasice

Objekt:

**Etapa 2 - D.2.5 Zahradní a sadové úpravy**

Místo:

k.ú. Holasice

Datum:

18. 1. 2022

Zadavatel:

Obec Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**474 406.04**

HSV - Práce a dodávky HSV	474 406.04
1 - Zemní práce	11 007.50
N30 - Kácení dřevin	39 731.31
N04 - Sadové úpravy	239 328.34
N03 - Příprava půdy	20 116.40
N05 - Výsadba dřevin	90 358.09
N10 - Materiál pro výsadbu	48 091.00
N07 - Stromy	39 670.00
N08 - Keře	8 421.00
N037 - Založení trvalkového záhonu	73 464.85
N023 - Výsadba trvalek	46 341.68
N06 - Trvalky materiál	24 210.00
N09 - Založení trávníku	14 869.00
998 - Přesun hmot	40 520.00
OSTO - Následná péče po dobu 5 let	184 338.89
OST1 - Následná péče v 1. roce	37 153.73
OST2 - Následná péče v 2. roce	33 673.00
OST3 - Následná péče v 3. roce	55 581.80
OST4 - Následná péče v 4. roce	29 336.88
OST5 - Následná péče v 5. roce	28 593.48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace veřejného prostranství, Holasice

Objekt: **Etapa 2 - D.2.5 Zahradní a sadové úpravy**

Místo: k.ú. Holasice  
Zadavatel: Obec Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice  
Zhotovitel:

Datum: 18. 1. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 474 406.04**

D HSV Práce a dodávky HSV 474 406.04

D 1 Zemní práce 11 007.50

1	K	R-111251102	Zrušení předzahrádky - odstranění křovin a stromů i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2	m2	275.000	28.30	7 782.50	vlastní položka
2	K	R-185805212	Zrušení trvalkových výsadeb na záhonech	m2	250.000	12.90	3 225.00	vlastní položka

D N30 Kácení dřevin 39 731.31

3	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	80.000	215.00	17 200.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab.č.10,11,12"10+10+60					80.000			
4	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	1.000	1 280.00	1 280.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab.č.4"1					1.000			
5	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	1.000	1 920.00	1 920.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab.č.7"1					1.000			
6	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2.000	2 720.00	5 440.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab.č.5,6"2					2.000			
7	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1.000	501.00	501.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."1					1.000			
8	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1.000	1 010.00	1 010.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."1					1.000			
9	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2.000	2 700.00	5 400.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."2					2.000			
10	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátné 3% v ceně	t	0.500	480.00	240.00	vlastní položka
VV zemina_pařez "objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5					0.250			
VV "převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000					0.500			
11	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1.000	413.00	413.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."1					1.000			
12	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1.000	390.00	390.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."1					1.000			
13	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2.000	795.00	1 590.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab."2					2.000			
14	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80.000	18.30	1 464.00	CS ÚRS 2021 01
VV "dle inv.tab.č.10,11,12"10+10+60					80.000			
15	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	2.000	360.00	720.00	CS ÚRS 2021 01
VV 1+1					2.000			
16	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 500 mm s naložením	kus	2.000	528.00	1 056.00	CS ÚRS 2021 01
17	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	3.128	354.00	1 107.31	CS ÚRS 2021 01
VV bioodpad_kaceni "objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun*0,35					5.688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"převod z m3 na kg a tuny kácení dřevin"bioodpad_kaceni*550/1000		3.128			
D	N04		Sadové úpravy				239 328.34	
D	N03		Příprava půdy				20 116.40	
18	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	36.000	64.40	2 318.40	CS ÚRS 2021 01
VV		bioodpad_dm	"plocha keřů a trvalek"11+25		36.000			
19	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	36.000	56.00	2 016.00	CS ÚRS 2021 01
20	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pleťů kód odpadu 02 01 03	t	1.980	354.00	700.92	CS ÚRS 2021 01
VV			"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_dm*0,1*550/1000		1.980			
21	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	140.000	2.08	291.20	CS ÚRS 2021 01
VV			pl_keře_skup*2		140.000			
22	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, bal.1 l (5l/ha)	litr	0.070	304.00	21.28	CS ÚRS 2021 01
VV			140*0,0005 *Přepočtené koeficientem množství		0.070			
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	70.000	0.96	67.20	CS ÚRS 2021 01
VV			pl_keře_skup		70.000			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	70.000	4.02	281.40	CS ÚRS 2021 01
VV			pl_keře_skup		70.000			
25	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	70.000	76.00	5 320.00	CS ÚRS 2021 01
VV			pl_keře_skup		70.000			
26	M	R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátné 3% v ceně	t	14.000	650.00	9 100.00	vlastní položka
VV			"převod na tuny ohumus keře"pl_keře_skup*0,1*2000/1000		14.000			
D	N05		Výsadba dřevin				90 358.09	
27	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7.000	483.00	3 381.00	CS ÚRS 2021 01
VV			stromy		7.000			
28	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	119.000	22.50	2 677.50	CS ÚRS 2021 01
VV			keře		119.000			
29	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	7.000	296.00	2 072.00	CS ÚRS 2021 01
VV			stromy		7.000			
30	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč.komparativního řezu	kus	119.000	50.70	6 033.30	CS ÚRS 2021 01
VV			keře		119.000			
31	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0.011	29 000.00	319.00	vlastní položka
VV			10,5*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0.011			
32	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový, vč. dovozu, ztrátné 3% v ceně	kg	10.500	360.50	3 785.25	vlastní položka
VV			"stromy s balem - množství 0,5kg/ks"0,5*stromy		3.500			
VV			"keře skupiny - množství 100g/m2"0,1*pl_keře_skup		7.000			
VV			Součet		10.500			
33	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000	90.00	90.00	CS ÚRS 2021 01
VV			stromy_jehl		1.000			
34	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kulemi D do 0,1 m délky do 3 m	kus	6.000	278.00	1 668.00	CS ÚRS 2021 01
VV			stromy_list		6.000			
35	K	184911111.1	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	7.000	30.50	213.50	vlastní položka
VV			stromy		7.000			
36	M	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak.impregnací	kus	19.000	71.71	1 362.49	vlastní položka
VV			"počet listnatých stromů"3ks kůlů ke každému"3*stromy_list		18.000			
VV			"počet jehličnatých stromů"1ks kůlů ke každému"1*stromy_jehl		1.000			
VV			Součet		19.000			
37	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	18.000	25.00	450.00	vlastní položka
VV			"počet stromů"3ks příčky ke každému"3*stromy_list		18.000			
38	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	14.000	9.60	134.40	vlastní položka
VV			"2m úvazku/1ks stromu"2,0*stromy		14.000			
39	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	7.000	57.30	401.10	CS ÚRS 2021 01
VV			stromy		7.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	77.000	38.00	2 926.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy+pl_kefe_skup		77.000			
41	M	1039110001	kůra mulčovací VL - kůroděvná hmota	m3	7.700	1 260.00	9 702.00	vlastní položka
	VV		77*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		7.700			
42	K	R-914911511.1.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	6.000	89.00	534.00	vlastní položka
	VV		stromy_list		6.000			
43	M	100	Ochranný nátěr na kmeny proti korní spále způsobené teplotními vlivy	kus	6.000	27.00	162.00	vlastní položka
44	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu	kus	7.000	110.00	770.00	vlastní položka
	VV		stromy		7.000			
45	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	7.000	231.00	1 617.00	vlastní položka
46	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1.260	127.00	160.02	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(80/1000)*stromy		0.560			
	VV		"kefe skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_kefe_skup		0.700			
	VV		Součet		1.260			
47	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1.260	337.00	424.62	CS ÚRS 2021 01
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1.260	20.40	25.70	CS ÚRS 2021 01
49	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1.260	46.20	58.21	CS ÚRS 2021 01
50	M	286100-R	Zavlažovací vak pro kapkovou závlahu ke stromu, 57l, vxš - 76x46cm, materiál polyethylén	kus	6.000	550.00	3 300.00	vlastní položka
	VV		stromy_list		6.000			
	D	N10	Materiál pro výsadbu				48 091.00	
	D	N07	Stromy				39 670.00	
51	M	R_200001	Abies concolor, v 175-200 cm, s balem, ztrátne 3% v ceně	kus	1.000	3 170.00	3 170.00	vlastní položka
52	M	R_200303.1	Prunus avium 'Kordia', ok 10-12, s balem, ztrátne 3% v ceně	kus	2.000	5 950.00	11 900.00	vlastní položka
53	M	R_200362	Sorbus aria 'Magnifica', ok 10-12, s balem, ztrátne 3%v ceně	kus	4.000	6 150.00	24 600.00	vlastní položka
	D	N08	Keře				8 421.00	
54	M	R_300005	Buddleja davidii 'Pink Delight', výška 30-40 cm, ko 2l, ztrátne 3% v ceně	kus	13.000	85.00	1 105.00	vlastní položka
55	M	R_300130	Hydrangea macrophylla 'Rotkehlchen', vel. 40-60 cm, ko 3l, ztrátne 3%v ceně	kus	12.000	180.00	2 160.00	vlastní položka
56	M	R_300130.2	Hydrangea paniculata 'Limelight', vel. 40-60 cm, ko 3 l, ztrátne 3%v ceně	kus	10.000	250.00	2 500.00	vlastní položka
57	M	R_300139	Ligustrum ovalifolium, vel. 60-80 cm, ko 2 l, ztrátne 3%v ceně	kus	32.000	34.00	1 088.00	vlastní položka
58	M	R_300161	Philadelphus coronarius, výška 30-40 cm, ko 2l, ztrátne 3% v ceně	kus	12.000	34.00	408.00	vlastní položka
59	M	R_300207	Potentilla fruticosa 'Abbotswood', vel. 40-60 cm, ko 2 l, ztrátne 3%v ceně	kus	40.000	29.00	1 160.00	vlastní položka
	D	N037	Založení trvalkového záhonu				73 464.85	
60	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	110.000	2.08	228.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(pl_trv_mulc+pl_trv_šterk)*2		110.000			
61	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, bal.1 l (5l/ha)	litr	0.055	304.00	16.72	CS ÚRS 2021 01
	VV		110*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0.055			
62	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	55.000	0.96	52.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc+pl_trv_šterk		55.000			
63	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	55.000	4.02	221.10	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc+pl_trv_šterk		55.000			
64	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0.002	29 000.00	58.00	vlastní položka
	VV		1,5*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0.002			
65	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový, vč. dovozu, ztrátne 3% v ceně	kg	1.500	360.50	540.75	vlastní položka
	VV		"trvalky borka - množství 100g/m2*0,1*pl_trv_mulc		1.500			
66	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	15.000	38.00	570.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc		15.000			
67	M	R-1039110001	kůra mulčovací VL - drcená borová kůra	m3	1.500	1 580.00	2 370.00	vlastní položka
	VV		15*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	6.000	642.00	3 852.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_štěrk*0,15		6.000			
69	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6.000	71.20	427.20	CS ÚRS 2021 01
70	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6.000	18.50	111.00	CS ÚRS 2021 01
71	K	R-564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 10 mm	m2	32.000	45.40	1 452.80	vlastní položka
	VV		pl_trv_štěrk*0,8		32.000			
72	M	58337302	štěrkopísek frakce 8/16	t	6.400	367.00	2 348.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		*80% objemu, tl. 10 cm, převod na tuny"pl_trv_štěrk*0,8*0,1*2000/1000		6.400			
73	K	R-916371214	Osazení ocelové pásovin y zarytím včetně začištění	m	30.000	17.10	513.00	vlastní položka
	VV		obrubník_ocel		30.000			
74	K	R-1018	Ocelová samofixační obruba, ocelový pozink. plech 2000x200x2mm, s vrchním lemem	m	31.500	270.00	8 505.00	vlastní položka
	VV		*5% ztratině"obrubník_ocel*1,05		31.500			
75	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40.000	78.90	3 156.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_štěrk		40.000			
76	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	5.600	482.00	2 699.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		*tl. 7 cm, převod na tuny"pl_trv_štěrk*0,07*2000/1000		5.600			
	D	N023	Výsadba trvalek				46 341.68	
77	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 515.000	8.01	12 135.15	CS ÚRS 2021 01
	VV		trvalky+cibuloviny		1 515.000			
78	K	183211312	Výsadba trvalek	kus	495.000	13.30	6 583.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		trvalky		495.000			
79	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 020.000	3.06	3 121.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		cibuloviny		1 020.000			
80	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0.550	127.00	69.85	CS ÚRS 2021 01
	VV		*trvalkový záhon - převod na m3*m2"(10/1000)*(pl_trv_mulc+pl_trv_štěrk)		0.550			
81	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0.550	337.00	185.35	CS ÚRS 2021 01
82	K	185851129.1	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0.550	20.40	11.22	CS ÚRS 2021 01
83	M	082113210.2	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0.550	46.20	25.41	CS ÚRS 2021 01
	D	N06	Trvalky materiál				24 210.00	
84	M	R_4000041	Alchemilla mollis, K9, ztratiné 3 %v ceně	kus	10.000	15.00	150.00	vlastní položka
85	M	R_4000042	Gaura lindheimeri, K9, ztratiné 3 %v ceně	kus	21.000	18.00	378.00	vlastní položka
	VV		6+15		21.000			
86	M	R_4311	Penstemon digitalis 'Mystica', K9, ztratiné 3%v ceně	kus	10.000	16.00	160.00	vlastní položka
87	M	R_4001011	Salvia nemorosa 'Ostfriesland', K9, ztratiné 3%v ceně	kus	32.000	21.00	672.00	vlastní položka
	VV		12+20		32.000			
88	M	R_4211	Narcissus 'Geranium', ztratiné 3%v ceně	kus	60.000	15.00	900.00	vlastní položka
89	M	R_400009.3	Astilbe japonica 'Europa', K9, ztratiné 3 % v ceně	kus	10.000	20.00	200.00	vlastní položka
90	M	R_40131	Astrantia major, K 9, ztratiné 3%v ceně	kus	8.000	27.00	216.00	vlastní položka
91	M	R_477	Persicaria amplexicaule 'Dark Red', K9, ztratiné 3%v ceně	kus	6.000	45.00	270.00	vlastní položka
92	M	R_40002511	Geranium magnificum 'Anemoniflorum', K9, ztratiné 3%v ceně	kus	6.000	18.00	108.00	vlastní položka
93	M	R_4000581	Nepeta racemosa, K9, ztratiné 3% v ceně	kus	15.000	15.00	225.00	vlastní položka
94	M	R_400085	Origanum vulgare, K9, ztratiné 3% v ceně	kus	15.000	17.00	255.00	vlastní položka
95	M	R_4000051.4	Allium aflatumense 'Purple Sensation', ztratiné 3%v ceně	kus	160.000	10.00	1 600.00	vlastní položka
	VV		80+80		160.000			
96	M	R_403.1	Calamagrostis brachytricha, K 9, ztratiné 3%v ceně	kus	11.000	25.00	275.00	vlastní položka
97	M	R_500010/1	Helictotrichon sempervirens "Saphirsprudel", K9, ztratiné 3%v ceně	kus	7.000	22.00	154.00	vlastní položka
98	M	R_400009.2	Aster dumosus 'Terry's Pride', K9, ztratiné 3 %v ceně	kus	18.000	16.00	288.00	vlastní položka
99	M	R_4000091.2	Aster linosyris, K9, ztratiné 3 %v ceně	kus	18.000	23.00	414.00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	R_4000251	<i>Calamintha nepeta 'Triumphator', K 9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	29.000	20.00	580.00	vlastní položka
101	M	R_4000221	<i>Echinacea pallida, K9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	29.000	17.00	493.00	vlastní položka
102	M	R_50001711	<i>Iris x barbata skupina Media (střední), K9, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	29.000	36.00	1 044.00	vlastní položka
103	M	R_400010.1	<i>Platycodon grandiflorus 'Mariesii', K 9x9x10, ztratiné 3 %v ceně</i>	kus	29.000	16.00	464.00	vlastní položka
104	M	R_500021	<i>Sedum spectabile 'Iceberg', K9, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	25.000	19.00	475.00	vlastní položka
105	M	R_400102.1	<i>Veronica teucrium 'Knallblau', K9*9*10, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	22.000	16.00	352.00	vlastní položka
106	M	R_400024.1	<i>Geranium renardii, K 9x9x10, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	29.000	27.00	783.00	vlastní položka
107	M	R_400026	<i>Geranium sanguineum 'Album', K 9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	18.000	21.00	378.00	vlastní položka
108	M	R_400069	<i>Prunella grandiflora, K 9, ztratiné 3 %v ceně</i>	kus	25.000	16.00	400.00	vlastní položka
109	M	R_400068.1	<i>Sedum spurium 'Fuldaglut', K 9x9x10, ztratiné 3 %v ceně</i>	kus	29.000	14.00	406.00	vlastní položka
110	M	R_400103.3	<i>Veronica porphyriana, K9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	29.000	17.00	493.00	vlastní položka
111	M	R_486	<i>Aquilegia vulgaris modré kultivary, K9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	4.000	18.00	72.00	vlastní položka
112	M	R_50002821	<i>Verbascum nigrum 'Album', K 9, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	11.000	15.00	165.00	vlastní položka
113	M	R_400007.1	<i>Muscari armeniacum, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	320.000	7.00	2 240.00	vlastní položka
114	M	R_400006.1	<i>Ornithogalum umbellatum, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	240.000	20.00	4 800.00	vlastní položka
115	M	R_400008.1	<i>Tulipa linifolia, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	240.000	20.00	4 800.00	vlastní položka
D N09 Založení trávníku							14 869.00	
116	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	500.000	0.96	480.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
117	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500.000	4.02	2 010.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
118	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	500.000	0.44	220.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
119	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	500.000	2.08	1 040.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
120	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, bal.1 l (5l/ha)	litr	0.250	304.00	76.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		500*0.0005 'Přepočtené koeficientem množství		0.250			
121	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500.000	19.50	9 750.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
122	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10.000	91.80	918.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		500*0.02 'Přepočtené koeficientem množství		10.000			
123	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	500.000	0.75	375.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		trávník		500.000			
D 998 Přesun hmot							40 520.00	
124	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	20.000	926.00	18 520.00	CS ÚRS 2021 01
125	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	20.000	1 100.00	22 000.00	CS ÚRS 2021 01
D OSTO Následná péče po dobu 5 let							184 338.89	
D OST1 Následná péče v 1. roce							37 153.73	
126	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	14.000	42.70	597.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - počet pleť v letech"stromy*2		14.000			
127	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	140.000	42.40	5 936.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"keře skupiny - počet pleť v letech"pl_keře_skup*2		140.000			
128	K	185804211	Vypleť záhonu trvalek s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	165.000	34.40	5 676.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"trvalky - počet pleť v letech"pl_trvalky*3		165.000			
129	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	30.000	17.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2x ročně"pl_trv_mulc*2		30.000			
130	K	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	55.000	24.90	1 369.50	CS ÚRS 2021 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1x ročně"pl. trvalky*1		55.000			
131	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	15.000	224.00	3 360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl. trv. mulc		15.000			
132	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové NPK, 30g/m2</i>	kg	0.450	24.60	11.07	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0.450			
133	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000.000	2.79	8 370.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"parkový trávník 6x ročně"trávník*6		3 000.000			
134	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	9.000	354.00	3 186.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"množství pokosené trávy v m3"pokos_park*0,3*0,1		90.000			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		9.000			
135	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14.600	127.00	1 854.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*10		4.900			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*10		7.000			
	VV		"trvalky borka - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_mulc*10		1.500			
	VV		"trvalky štěrk - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_štěrk*3		1.200			
	VV		Součet		14.600			
136	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14.600	337.00	4 920.20	CS ÚRS 2021 01
137	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	14.600	20.40	297.84	CS ÚRS 2021 01
138	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	14.600	46.20	674.52	CS ÚRS 2021 01
139	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	14.000	27.90	390.60	vlastní položka
	VV		stromy*2		14.000			
	D	OST2	Následná péče v 2. roce				33 673.00	
140	K	185804213	Vypleťí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	14.000	42.70	597.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - počet pletí v letech"stromy*2		14.000			
141	K	185804214	Vypleťí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	140.000	42.40	5 936.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"keře skupiny - počet pletí v letech"pl_keře_skup*2		140.000			
142	K	185804211	Vypleťí záhonu trvalek s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	165.000	34.40	5 676.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"trvalky - počet pletí v letech"pl_trvalky*3		165.000			
143	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	30.000	17.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2x ročně"pl. trv. mulc*2		30.000			
144	K	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	55.000	24.90	1 369.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1x ročně"pl. trvalky*1		55.000			
145	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	15.000	224.00	3 360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl. trv. mulc		15.000			
146	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové NPK, 30g/m2</i>	kg	0.450	24.60	11.07	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0.450			
147	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000.000	2.79	8 370.00	CS ÚRS 2021 01
	VV	pokos_park	"parkový trávník 6x ročně"trávník*6		3 000.000			
148	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	9.000	354.00	3 186.00	CS ÚRS 2021 01
	VV	bioodpad_pokos	"množství pokosené trávy v m3"pokos_park*0,3*0,1		90.000			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		9.000			
149	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8.040	127.00	1 021.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*6		2.940			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*6		4.200			
	VV		"trvalky borka - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_mulc*6		0.900			
	VV		Součet		8.040			
150	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8.040	337.00	2 709.48	CS ÚRS 2021 01
151	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8.040	20.40	164.02	CS ÚRS 2021 01
152	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	8.040	46.20	371.45	CS ÚRS 2021 01
153	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	14.000	27.90	390.60	vlastní položka
	VV		stromy*2		14.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST3			Následná péče v 3. roce				55 581.80	
154	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	14.000	42.70	597.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - počet pleťtí v letech"stromy*2		14.000			
155	K	185804214	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	140.000	42.40	5 936.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"keře skupiny - počet pleťtí v letech"pl_keře_skup*2		140.000			
156	K	185804211	Vypleťtí záhonu trvalek s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	165.000	34.40	5 676.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"trvalky - počet pleťtí v letech"pl_trvalky*3		165.000			
157	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	30.000	17.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2x ročně"pl_trv_mulc*2		30.000			
158	K	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	55.000	24.90	1 369.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1x ročně"pl_trvalky*1		55.000			
159	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	15.000	224.00	3 360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc		15.000			
160	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové NPK, 30g/m2</i>	kg	0.450	24.60	11.07	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0.450			
161	K	184911161	Mulčování záhonů kačírskem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40.000	78.90	3 156.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_štěrk		40.000			
162	M	58343872	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</i>	t	2.400	482.00	1 156.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		"tl. 3 cm, převod na tuny"pl_trv_štěrk*0,03*2000/1000		2.400			
163	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	92.000	38.00	3 496.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc+stromy+pl_keře_skup		92.000			
164	M	1039110001	<i>kůra mulčovací VL - kůroděvná hmota</i>	m3	9.200	1 260.00	11 592.00	vlastní položka
	VV		92*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		9.200			
165	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000.000	2.79	8 370.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"parkový trávník 6x ročně"trávník*6		3 000.000			
166	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	9.000	354.00	3 186.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"množství pokosené trávy v m3"pokos_park*0,3*0,1		90.000			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		9.000			
167	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8.040	127.00	1 021.08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*6		2.940			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*6		4.200			
	VV		"trvalky borka - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_mulc*6		0.900			
	VV		Součet		8.040			
168	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8.040	337.00	2 709.48	CS ÚRS 2021 01
169	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8.040	20.40	164.02	CS ÚRS 2021 01
170	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	8.040	46.20	371.45	CS ÚRS 2021 01
171	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	14.000	27.90	390.60	vlastní položka
	VV		stromy*2		14.000			
172	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	6.000	418.00	2 508.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy_list		6.000			
D OST4			Následná péče v 4. roce				29 336.88	
173	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7.000	42.70	298.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - počet pleťtí v letech"stromy*1		7.000			
174	K	185804214	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	70.000	42.40	2 968.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"keře skupiny - počet pleťtí v letech"pl_keře_skup*1		70.000			
175	K	185804211	Vypleťtí záhonu trvalek s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	165.000	34.40	5 676.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"trvalky - počet pleťtí v letech"pl_trvalky*3		165.000			
176	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	30.000	17.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2x ročně"pl_trv_mulc*2		30.000			
177	K	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	55.000	24.90	1 369.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1x ročně"pl_trvalky*1		55.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	15.000	224.00	3 360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc		15.000			
179	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové NPK, 30g/m2</i>	kg	0.450	24.60	11.07	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0.450			
180	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000.000	2.79	8 370.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"parkový trávník 6x ročně"trávník*6		3 000.000			
181	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	9.000	354.00	3 186.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"množství pokosené trávy v m3"pokos_park*0,3*0,1		90.000			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		9.000			
182	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5.360	127.00	680.72	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*4		1.960			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*4		2.800			
	VV		"trvalky borka - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_mulc*4		0.600			
	VV		Součet		5.360			
183	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5.360	337.00	1 806.32	CS ÚRS 2021 01
184	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5.360	20.40	109.34	CS ÚRS 2021 01
185	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	5.360	46.20	247.63	CS ÚRS 2021 01
186	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	7.000	27.90	195.30	vlastní položka
	VV		stromy*1		7.000			
187	K	184215153	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	1.000	23.70	23.70	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy_jehl		1.000			
188	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	6.000	87.40	524.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		stromy_list		6.000			
D OST5			Následná péče v 5. roce				28 593.48	
189	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7.000	42.70	298.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - počet pletí v letech"stromy*1		7.000			
190	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	70.000	42.40	2 968.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"keře skupiny - počet pletí v letech"pl_keře_skup*1		70.000			
191	K	185804211	Vypleť záhonu trvalek s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	165.000	34.40	5 676.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"trvalky - počet pletí v letech"pl_trvalky*3		165.000			
192	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	30.000	17.00	510.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2x ročně"pl_trv_mulc*2		30.000			
193	K	184817111	Řez trvalek ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	55.000	24.90	1 369.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1x ročně"pl_trvalky*1		55.000			
194	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	15.000	224.00	3 360.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl_trv_mulc		15.000			
195	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové NPK, 30g/m2</i>	kg	0.450	24.60	11.07	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0.450			
196	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000.000	2.79	8 370.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"parkový trávník 6x ročně"trávník*6		3 000.000			
197	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	9.000	354.00	3 186.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"množství pokosené trávy v m3"pokos_park*0,3*0,1		90.000			
	VV		"převod z m2 na m3 na kg a tuny"bioodpad_pokos*100/1000		9.000			
198	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5.360	127.00	680.72	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*4		1.960			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*4		2.800			
	VV		"trvalky borka - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_trv_mulc*4		0.600			
	VV		Součet		5.360			
199	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5.360	337.00	1 806.32	CS ÚRS 2021 01
200	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5.360	20.40	109.34	CS ÚRS 2021 01
201	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	5.360	46.20	247.63	CS ÚRS 2021 01